山东农业大学校长办公室文件

山农大办字〔2013〕54 号

山东农业大学校长办公室

关于表彰实验教学管理先进集体

和先进个人的决定

各单位、各部门：

2003 年我校对实验室管理体制进行改革，组建了实验教学

中心。十年来，实验教学中心设备和环境条件显著改善，实验室

功能得到提升；实验教学内容和方法更加符合人才培养需求，实

验室信息化建设和开放水平不断提高，实验教学中心已成为展示

科技发展的窗口、大学生创新实践的基地。实验教学中心全体人

员团结一心，解放思想，克服困难，扎实工作，开创了实验室建

设和实验教学工作新局面，为教学质量的稳固提升和学校的可持

 - 1 -

续发展做出了积极贡献。

为促进实验教学管理各项工作再上新台阶，学校决定评选表

彰在实验教学管理工作中成绩突出的集体和个人。经学院推荐和

学校评议、审核，共评选出农业生物学实验教学中心等 6个实验

教学管理先进集体、化学实验教学中心等 3个实验“三废”无害

化处置先进单位、王芳等 16 名实验教学管理先进个人，现予以

表彰。

希望受表彰的先进集体和个人要再接再厉，再创佳绩。实验

教学中心全体人员要以先进为榜样，爱岗敬业，锐意进取，为教

育教学工作做出更大贡献。

附件：1.实验教学管理先进集体名单

      2.实验“三废”无害化处置先进单位名单

3.实验教学管理先进个人名单

山东农业大学校长办公室

2013 年 11 月 15 日

 - 2 -

附件 1

实验教学管理先进集体名单

农业生物学实验教学中心

农业机械化及其自动化实验教学中心

动物科学与动物医学实验教学中心

化学实验教学中心

生物技术与工程实验教学中心

计算机科学实验教学中心

 - 3 -

附件 2

实验“三废”无害化处置先进单位名单

化学实验教学中心

资源与环境实验教学中心

园艺学实验教学中心

 - 4 -

附件 3

实验教学管理先进个人名单

（按姓氏笔画排序）

王  芳  王金星  刘桂艳  乔聚林  邱健壮  宋长青

宋学东  汪建民  杨萍萍  杨晓东  张  军  孟凡志

赵春青  贾继文  韩秀兰  颜卫东

 - 5 -

 - 6 -

山东农业大学校长办公室         2013年 11月 15日印发